

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-08-22. факс 3-02-96

РЕШЕНИЕ

от 24.08.2023 № 62 (принято на 10-ом заседании Великолукской городской Думы седьмого созыва) г.Великие Луки.

Об индексации размера арендной платы за пользование нежилыми помещениями (частью помещений, здания, частью здания, сооружения, строения), находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Великие Луки»

Руководствуясь пунктом 3 статьи 614 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Великие Луки», пунктом 3 решения Великолукской городской Думы от 22.06.2012 N 77 «Об установлении коэффициентов к рыночной оценке при расчете арендной платы за муниципальные нежилые помещения», Великолукская городская Дума решила:

- 1. Установить с 1 сентября 2023 года коэффициент индексации размера арендной платы за пользование нежилыми помещениями (частью помещений, здания, частью здания, сооружения, строения), находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Великие Луки», по договорам заключенным на срок более года, после первого года пользования имуществом, в размере 1,119.
- 2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Великолукская правда» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» vluki.reg60.ru.

Глава города Великие Луки

Н.Н. Козловский